PRESS RELEASE

報道関係各位

2023 年 8 月 23 日(水)

株式会社 GameWith

株式会社 GameWith、新経営体制のお知らせ

株式会社 GameWith（本社：東京都港区、代表取締役社長：今泉卓也、証券コード：6552、以下「当

社」）は、2023年８月 23 日（水）に行われた第 10 回定時株主総会およびその後の当社取締役会にて取

締役及び補欠監査役の選任が決議され、以下の通りの経営体制となりましたので、お知らせいたします。

今回の経営体制変更により、さらなる事業拡大を加速させてまいります。

■新経営体制

■監査役

■補欠監査役

■新任取締役概要

氏名  ：矢崎 高広（やざき たかひろ）

生年月日：1988 年 11 月 3 日 （34 歳）

役職  ：当社 取締役 兼 執行役員 攻略メディア事業部長 兼 コミュニケーションデザイン室長

     株式会社 GameWith Contents Studio 代表取締役社長

選任理由：

メディア事業領域における豊富な経験と幅広い見識を有しており、専門的・客観的な見地からの適切な

アドバイスを当社経営に反映することにより、当社の企業価値向上が期待できる人材と判断したため。

〈コメント〉

私が管掌するメディアセグメントには、当社の主幹事業として利益創出をしていくという重要なミッシ

ョンがあります。その実現のためには、ユーザー需要の変遷やコロナ禍など近年の激しい変化に対応し

た事業推進が必要となります。直近メディア事業については、ビジネスモデルの転換とコスト効率化を

進め、再び成長フェーズへと突入しました。

今後もメディア事業に関する専門知見を活かし、メディアセグメントの着実な成長を牽引することで、

GameWith のさらなる成長に貢献していきたいと考えています。

■GameWith について

株式会社 GameWith は、"ゲームをより楽しめる世界を創る"をミッションに掲げ、ゲーム攻略情報やゲ

ーム紹介情報を取り扱うメディア事業、e スポーツ関連サービスや専属のクリエイターマネジメントを

行う e スポーツ・エンタメ事業、NFT ゲームや光回線事業等の新規事業を幅広く展開しています。今後

もゲームに関する様々な事業を展開し、世界のゲームインフラを目指してまいります。

■会社概要

社名 株式会社 GameWith

代表者 代表取締役社長 今泉 卓也

所在地 東京都港区三田一丁目 4 番 1 号 住友不動産麻布十番ビル 4 階

設立 2013 年 6 月 3 日

事業 内

容

ゲーム情報等の提供を行うメディア事業および e スポーツ・エンタメ事業、ならびにゲー

ムに関連する新規事業

資本金 553 百万円（2023 年 5 月末時点）

URL https://gamewith.co.jp/

※ GameWith の名称・ロゴは、日本国およびその他の国における株式会社 GameWith の登録商標または商標です。
※ 記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。

【本件に関する報道関係者のお問い合わせ先】

株式会社 GameWith  広報担当 遠藤

Mail：press＠gamewith.co.jp

https://gamewith.co.jp/